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Puhdistus  
Pidä hyvää huolta tiski- ja / tai pesualtaastasi. Puhdista aina käytön jälkeen, 
tällä tavalla pinta säilyttää kiiltonsa ja pidentää altaasi käyttöikää. 
Puhdista pesuaineella ja vedellä. Muista kuivapyyhkiä käytön jälkeen ja vältä 
nesteiden kuivumista altaan pintaan. Vältä vahvoja mineraalihappojen ja tiet-
tyjen orgaanisten happojen liuoksia, jotka voivat aiheuttaa korroosiota altaan 
pinnalle. Vältä myös klooriliuoksia ja hopeakiillotusaineita. Hankaavat puhdis-
tusaineet vaurioittavat PVD-pinnoitetta. Muista myös huuhdella pois happoja 
sisältävät elintarvikkeet (mehut, etikka, sinappi, suola jne.). 

Naarmut 
Altaasi naarmuuntuu jossain vaiheessa, se on väistämätöntä. 
Naarmuutumisenjen rajoittamiseksi älä koskaan käytä kovia tai teräviä esin-
eitä altaasi pintaa vasten. Vältä myös kuumien pannujen ja kattiloiden asetta-
mista pesualtaaseen. Hankaava jauhe ja teräsvilla naarmuttavat pintaa, mutta 
voivat myös aiheuttaa vahinkoja pinnoitteelle. Naarmut tasaantuvat ajan 
myötä ja tulevat luonnolliseksi osaksi kehittyvää allastasi. Ruostumattoman 
teräksen kiilto säilyy naarmuista huolimatta. 

Fysikaalinen höyrypinnoitus (PVD) 
Värilliset pesualtaammeemme/pesualtaamme ovat valmistettu ruostumatto-
masta teräksestä, jotka päällystetty ohuella nitridikalvolla. Menetelmää kut-
sutaan fysikaaliseksi höyrypinnoitukseksi (PVD), ja sillä tarjoaa ainutlaatuisen 
värin lisäksi kestävän pinnan.  

Tahrojen poisto 
Pinttynyt lika, kahvin tai teen värimuutokset, suolakertymät ja kalkki- ja muut 
pinttyneet tahrat, jotka tarttuvat pintaan: 
Jos tahroja esiintyy, käytä ensisijaisesti astianpesuainetta, saippuaa tai muuta 
mietoa pesuainetta, joka ei sisällä hankausaineita. Pinttyneempiin tahroihin, 
sivele pehmeällä liinalla hammastahnaa tahrakohtaan ja hiero ne varovasti pois. 
Huuhtele runsaalla lämpimällä vedellä. 

Tärkeää 
- Älä koskaan jätä ruostuvasta materiaalista valmistettuja valurautakattiloita 
tai paistinpannuja pesualtaaseen pitkäksi aikaa, koska ne voivat jättää ruoste-
tahroja, jotka ovat hankala päästä eroon. 
- Älä koskaan käytä syövyttäviä happoja ja kemikaaleja sisältäviä pesuaineita, 
kuten esimerkiksi uuninpuhdistusaineet ja tiskitabletit. 
- Älä koskaan käytä teräsvillaa tai muita hankaavia materiaaleja.
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